
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

168 

57 

6 

16 

8 

370 

36 

91 

5 

9 

14 

Nome 

ANDREOLI RAFFAELE 

Astone Francesco 

Pezza Davide 

Fierabracci Cristian 

Ortenzi Simone 

Fabi Alessandro 

Turriziani Ennio 

Polinesi Giorgio 

Del Cinque Simone 

Calista Stefano 

BONIFAZI THOMAS 

Classe 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U.18 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U.18 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U.18 

125CC KZ2 U.18 

Nel Giro 

4 

4 

4 

3 

5 

6 

4 

4 

1 

3 

5 

Tempo Migliore 

56.390 

56.534 

56.624 

56.653 

56.793 

56.941 

57.081 

57.241 

57.402 

57.527 

57.691 

Diff 

0.144 

0.234 

0.263 

0.403 

0.551 

0.691 

0.851 

1.012 

1.137 

1.301 

Secondo migliore 

56.434 

56.727 

56.802 

57.183 

56.800 

57.096 

57.224 

57.450 

1:05.112 

57.886 

57.865 

Secondo  giro 

3 

3 

3 

5 

4 

4 

5 

5 

2 

6 

4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/09/2023 11.19.29 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

7 PROVA COPPA ITALIA ZONA 4 

125 KZ2 + KZ2 U 18 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:07:56 

PISTA INTERN. D'ABRUZZO 1,576 km 

10/09/2023 10:50 


